
Во согласност со член 46-а од Статутот на Банката и член 400-а од 
Законот за трговските друштва, jас ____________________________________, 
со ЕМБГ ____________________, со сите акции издадени од ТТК Банка АД 
Скопје коишто се во моја сопственост на денот на одржувањето на седницата 
на Собранието на акционери закажана за ден 6.9.2022 година, по точките од 
дневниот ред, одлуките и материјалите објавени на ден 5.8.2022 година за 
Собранието на акционери на ТТК Банка АД Скопје, гласам на следниот начин:  
 
- Избор на претседавач на Собранието;      ___ЗА___  
 
- Усвојување на записникот од XXXVII седница на Собранието на акционери на 
Банката одржана на ден 5.4.2022 година; 

          ___ЗА___ 

- Предлог - одлука за измена и дополнување на Статутот на ТТК Банка АД 
Скопје; 

          ___ЗА___ 

- Констатирање престанок на функцијата на член на Надзорниот одбор на ТТК 
Банка АД Скопје заради смрт; 

                                                                                                                       ___ЗА___  

- Предлог - одлука за именување членoви на Надзорниот одбор на ТТК Банка 
АД Скопје; 

                                                                                                                       ___ЗА___  

- Предлог - одлука за усвојување на Деловник за работа на Собранието на 
акционери на ТТК Банка АД Скопје; 

                                                                                                                       ___ЗА___ 
 
 
                ________________________ 
                /Име, презиме и потпис на физичкото лице/ 


